MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

EDITAL 111/2019, DE 30 DE MAIO DE 2019
RETIFICA O EDITAL N.º 109/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL 101/2019

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a Retificação do
Edital Nº 109/2019 Resultado Da Prova Didática E Da Análise De Títulos - Processo Simplificado De Seleção Para
Professor Substituto Objeto Do Edital 101/2019, Faz Saber, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área: Ciências Humanas

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

83769 1º ALLYSON HENRIQUE SOUZA

FEIFFER
27

88,1 115,1

83756 2º KETELIN MONIQUE CAVALHEIRO

KIELING
24

71,5 95,5

LEIA-SE:

Área: Ciências da Natureza

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

83769 1º ALLYSON HENRIQUE SOUZA

FEIFFER
27

88,1 115,1

83756 2º KETELIN MONIQUE CAVALHEIRO

KIELING
24

71,5 95,5

São Borja/RS, 30 de maio de 2019.

Carla Tatiana Zappe Angelica Curtis Fernandes

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão
 Ordem de Serviço nº 0032, de 10/05/2019

	EDITAL 111/2019, DE 30 DE MAIO DE 2019
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a Retificação do Edital Nº 109/2019 Resultado Da Prova Didática E Da Análise De Títulos - Processo Simplificado De Seleção Para Professor Substituto Objeto Do Edital 101/2019, Faz Saber, conforme segue:
	1º
	2º
	1º
	2º
	São Borja/RS, 30 de maio de 2019.